COBET CEJIbCKOTI'O IIOCEJIEHU A «XAPA-BBIPKHHCKOE»
MYHHUIUITIAJIBHOT'O PAUOHA «OJIOBSIHHHUHCKU1 PAHMOH»
3ABAUKAJIBCKOI'O KPAJSI

PEIIEHUE
c. Xapa-bsipka

ot «23» nexabps 2022 ropa Ne 61

O OrmKeTE CEIIBCKOTr0

noceJieHus «Xapa-bbIpkuHCKOE»
Ha 2023 rox

PyxoBoactyscs c¢r.184 Bromketnoro koxekca Poccuiickoit ®Denepanuy,
denepansubiM 3akoHOM 0T 06 okTsa6pst 2003 r. Ne 131-D3 «O6 o61mmx nprHIMNIax
OpraHM3alMM MECTHOro camoymnpasienus B Poccuiickoit denepanmmy», m. 2. 4.1
cr.27 VYcraBa cenbckoro mnocenenus «Xapa-beipkurckoe», [lonoxenunem «O
6rOPKETHOM TPOILIECCE B CEBbCKOM Tocenennn «Xapa-beipkunckoey ot 03 anpers
:Ne 5 CoBeT celTbCcKOro mocesieHust «Xapa-beIpKHHCKOE»

PEIINJI:

1.VTBepauTh GIOKETa CENBCKOro nocesenus «Xapa-beipkunckoe» Ha 2023

roa

- mo goxogam B cymme / 879,8 Thic. pyoO.

- 1o pacxonam B cymme / 879,8 thic. pyo..

2. VIBepaAuTh UCTOUHMKH (PUHAHCHPOBAHUSA Aeduimra OKOKETa CEITbCKOro
HOCEJIEHUs, comIacHo npmiokeHuro Ne 1 k Hacrosiuemy Pemenuro.

3. YrBepauth 00BEMBI MOCTYIUICHHS JOXOJAOB B ONJDKET CEIBCKOTO
MIOCEJICHHS TT0 OCHOBHBIM McTouHMKaM Ha 2023 rox, corjiacHo npunoxkenus No2 K
HacTosuemMy Pemienunro.

4. VtBepaurh oOmmii 00beM MEKOIO/KETHBIX TPAHC(HEPTOB, MOJTYy4aeMBbIX
U3 Apyrux GromkeToB OromkeTHON cucTeMbl B 2023 roay ¢ pacrnpeieneHueM 1o
dbopmam MEXOIOKETHBIX TpaHcdepToB coriacHo mpmwiokennmoo Ne3 K
HacTosemMy Pemenuro.

5. VTBepauTh BEIOMCTBEHHYIO CTPYKTYPY PacXoloB OHO/UKETa CEJBCKOro
nocenenus Ha 2023 roj cornacHo npuiioxeHno Ne4 k HacTosmeMy PenieHuio.

6. VYTBepAuTh paclpejeieHne OIDKETHBIX ACCUTHOBAaHMH  OrO/KETa
CEJIBCKOIr0 MOCEJIEHHS 0 pa3jiesiam, MoApas3AaesiaM, LEIeBbIM CTaThsIM, Ipynmnam H
TMOATPYINaM BHJIOB PacXo/0B KilacCH(pUKAIUK pacxonos OroukeToB Ha 2023 roj
coryiacHO nmpuiIoxkeHuto Ne 5 k HacTosAmeMy Pemenuro.

7. VriBepmuth 00BEM MEKOIOMKETHBIX TPaHC(EPTOB, IEPEAaBACMBIX
6rO/UKETY MYHHLMIAIBLHOIO paiioHa W3 OIOJKETa CENbCKOro moceneHus «Xapa-
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BBIpKHHCKOE» MO OCYIIECTBICHUIO TMOJTHOMOUYMM MO BHEIIHEMY MYHHIIMIIAJILHOMY
(¢unancoBomy KoHTpONtO Ha 2023 rox B cymme 4,5 ThIC. pyo.

8.V1Bepauth pasmep PesepBHoro ¢doHma AAMHUHHCTPALMU CEJIBCKOTO
nocenenus «Xapa-boipkuackoe» B cymme 2,0 TeiC.pyO.

9.YcraHOBUTh BEPXHHM Npenes BHYTPEHHETO0  MYHHULMIIAJBLHOIO J0JIra
CEBCKOTO MocesieHus «Xapa-beIpkHHCKOe» 10 cocTosiHMIo Ha | stHBapsa 2024 r. B
pasMepe, He npesbimaonEM 30 TPOIEHTOB OT YTBEPKIACHHOTO 00beMa JI0X010B
.MecTHOro Orojukera 03 ydera YTBEPKIECHHOrO oObema Oe3BO3ME3/IHbIX
TIOCTYIUIEHHUI, B TOM YHCIIE BEPXHHMI Mpeaes 110 MYHUIUNAIBHBIM TapaHTHAM T10
coctostauio Ha 01 staBaps 2024 roga — 0,0 ThIC.pYO

10. VYcranoButh mnpeaenabHBIE 00BEM pacxoloB Ha OOCITY)XKHUBaHHE
MYHHUIMIIAIEHOTO BHYTPEHHETO J0JIra CEIbCKOT0o MOCENIEHUs B pa3Mepe He Oosee 5
OpPOIIEHTOB OT o0mIero o6bheMa pacxoloB OKOKETa CEIbCKOro IOCEIEHHS, 3a
UCKITIOYEHHEM 00BhEMa PacX0/I0B, KOTOPhIE OCYIIECTBIISIOTCS 32 CYET CyOBEHLUM
MPEeJ0CTaBIAEMBIX U3 OI0HKETOB OIOHKETHOM cuctembl PO.

11. 3axmoyeHne M oOmjIaTa OpPraHaMM MECTHOIO CaMOYIPaBIICHHMS,
Ka3éHHBIMU  YUPEXICHHSAMH  JOrOBOPOB  (MYHHUIIMIAIBHBIX  KOHTPAKTOB),
UCIOJTHEHUE KOTOPBIX OCYHIECTBIISIETCS 3a CYeT OIJUKETHBIX ACCUTHOBaHUM
OI0/KETA CEJILCKOI0 MOCETICHHS, MPOU3BOAUTCS B MEPEACNax YTBEPHKIACHHBIX UM
JIUMUTOB  OHOJDKETHBIX O00S3aTEIbCTB, B COOTBETCTBHH C KiIaccHU(UKaLHUeH
pacxomoB OIO/HKETOB M ¢ Y4ETOM IPUHATHIX M HEUCIIOJHEHHBIX 0043aTeNbCTB, 32
"UCKJIFOUEHHEM CJTydaeB, yCTaHOBIEHHBIX bromketHsiM Koaexcom Poccuiickoi
denepanumu.

12. . VBemmuuts ¢ 1 okTsa6ps 2023 roma B 1,056 pasza pasmepsl OKJIaoB
(TOJDKHOCTHBIX OKJIAZOB), CTaBKHM 3apab0THOM maTel paOOTHUKOB aAAMUHUCTPALIMU
CEJIbCKOTO TIOCEJICHUSI HAa KOTOPBIX HE PpaclIpoCTpaHAeTcs ACHCTBHE YKasa
IIpesunenra Poccmiickoit ®enepaumun ot 7 wmas 2012 roma Ne 597 "O
MEPONPHATHAX TI0 PEATU3alUU TOCYAaPCTBEHHON COLMAIBHOW TOJUTUKM",
pasMepbl OKJIAJ0B JIECHEKHOTO COMAEP)KAHUS IO JIOJDKHOCTSAM MYHHLMUIAIbHOU
CITy>kObI, a TAKXKE pa3Mephl €KEMECTIHOTO JEHEKHOTO BO3HATPAXKACHHUs, OKIANI0B
(IOJDKHOCTHBIX OKJIAZIOB) MHBIX KATErOPHi JOJDKHOCTHBIX JIML[, I KOTOPBIX
pemenusiMu  CoBeTa CEJIBCKOTO MOCEIEHUS»  NPEAYCMOTPEHO YBEJIUYECHHE
(MHAEKCAIUS)  €XKEMECSYHOTO0  JICHE)KHOTO  BO3HArpaXKIAeHHs  (AEHEKHOIrO

. BOBHArpaKJeHHs), OKIAA0B (JODKHOCTHBIX OKJIQJ0B) OMDHOBPEMEHHO €
‘yBeNIMUeHUEM (MHACKCAIMEH) pa3MEpoB OKIIAOB JEHEXKHOIO COAEPIKAHMS I10
JIOJDKHOCTSIM MYHHUIIMITAIBHOM CITyKOBI

13. AxMuHHCTpAIMS CENBCKOTO MmoceaeHus «Xapa-beIpKHHCKOE) HE BIIpaBe
NPUHUMATD PEIICHHS, MPUBOSIINE K YBEJIMUYCHHUIO YACTEHHOCTH MYHHULIMIIAIbHbIX
CIIy>amuX, PabOTHUKOB YUYPEXKIECHHN W OpraHuM3anuil OroKeTHOH cdepsl, 3a
MCKJIIOYEHHMEM CJIydaeB MPUHATHS 3aKOHOB cyObekta Poccumiickoit Mespepaimu o
HACJICHUN MYHHIIMITAJIbHBIX PAOHOB JOMOJTHUTEIbHBIMU MTOJITHOMOUYMSMHU.

14. HopmaTuBHBIE TTPaBOBBIE AKThl aJIMUHUCTPALIMU CEJIBCKOTO MOCEICHUS
MOJUIEXKAT MPUBEACHUIO B COOTBETCTBUE C HACTOSIIIUM PELICHUEM.

15. Hacrosimee permenne Berymaet B cwity ¢ 1 saBaps 2023 r.

-



IMTPHUJIOXEHMUE Nel
K pewenuro CoBera CenbCKoro
noceneHus «Xapa-bbipkuHckoe»

@

"O 6romkere cenbckoro nocejienus: Xapa-boipkunckoe na 2023"
oT «23 » nexabpst 2022 romaNe 61

Hcrounnku puHaHCHpOBaHuS AeduUUTA
Oro1KeTa cebeckoro nocesenust «Xapa-boipkunckoe» na 2023 rog

(TeIC. PYO.)
Kon xnaccu(puxanuu ncro4HUKOB puHaHCHpOBanus | HamMmeHOBaHME  KOJA  TPYIIBL VYTBepKICHHBIC
. aedunuToB 6romikeToB Poccuiickoit Oexepaunu NOArPYNIBI, CTATBM M BUAA | OFODKCTHBIC HAZHAYCHUS
HMCTOYHHUKA (hmHAHCHPOBAHMS Ha 2023 r
Kox rinaBHoro Kon rpymnmsl, moarpymmsi, Jaeuuuron OIOIKETOB,
QIMHUHHCTPATOPA | CTATHH M BHAA MCTOYHMKA HAVMEHOBAHHE Koza
HCTOYHHKOB (unaHCHpOBaHMA AS(ULHUTOB KJacCH(MKALMK ONepanuil Cexropa
(uHAaHCHPOBaHUS | OFODKETOB, KO KIACCH(PUKIIMYA | TOCYAAPCTBECHHOIO YIIPABJICHMUS,
Jxe(bunmon onepaum‘i CCKTOpa OTHOCAIIUXCS K HCTOYHUKAM
Or0KETOB rOCYJAPCTBEHHOIO YIPABJICHHS, | (DMHAHCHPOBAHMUS ae(uuuToB
OTHOCSIIIMXCS K HCTOYHHKAM OrOKETOB
(uHAHCHPOBAHMS JS(PUUUTOB
OFODKETOB
1 2 3 4
HCcTOYHHKM  BHYTPEHHEro
punancupoBanusi AepuuHTA 0,00
OroaKera, BCero,
B TOM YHCJIEe
802 01 05 00 00 00 0000 000 H3meHeHne OCTaTKOB CPENCTB 0,00
Ha cYeTax II0 y4€Ty CPEACTB
OroKera
802 01 05 00 00 00 0000 500 VBenuueHue OCTaTKOB 0,00
CpencTB OHKETOB
802 01 05 02 00 00 0000 500 VYBenuueHue npoYux OCTaTKOB
CpencTB OKIKETOB -18798
802 01 05 02 01 00 0000 510 VYBenuyeHue npounux OCTaTKOB -1 8798
JEHEKHBIX CPENICTB OI0KETOB
802 01 050201 100000 510 VYBenuueHue nmpovYnux OCTaTKOB -1 8798
IEHEeXHBIX CPEACTB OroJrKeTa
MOCEJICHUS
802 01 05 00 00 00 0000 600 VMmenblienue OCTaTKOB 18798
CpencTB OIJIKETOB
802 01 05 02 00 00 0000 600 VMenbienue IpOYMUX 18798
: OCTaTKOB CPEICTB OIOKETOB
802 01 05 02 01 00 0000 610 VYMeHblIeHue MIPOUUX 18798
OCTaTKOB JIE€HEXXHBIX CPEICTB
OFOIKETOB
802 01 050201 100000 6:0 VMmeHbIiieHne POYUX 18798
OCTaTKOB JIEHEXHBIX CPEICTB
OrOJIKETA TIOCETIEHMIA




I[MPUJIOXXEHUE Ne2
k peweHuro CoBeTa CenbCKoro
nocenenus «Xapa-bbipkuHckoey

"O Gromkere cenbCKoro nocenenus Xapa-boipkunckoe Ha 2023"
oT «23 » nexabpst 2022 romaNe 61

I[OXOI")[ 6IOIDKeTa 10 rpymnmnam 1 noarpymnmnam a0xoaoB 6l0ﬂ)|(eTa CCJIbCKOIo nmocCeJiecHust
«Xapa-Beipkuackoe» Ha 2023 roa

Kopn 6romxerHoit HaumenoBanue noxonos Cymma
Kjaccuuxanmm (ThIC.pYO.)
Poccuiickoit @enepanun
1 2 3
1 00 00000 00 0000 000 AOXO/JBbI, Bcero 366,0
1 01 00000 00 0000 000 HAJIOT'M HA ITPUBBLIB, 10XO/1bI 20,0
1.01 02000 01 0000 110 Hanor Ha noxonsl Gu3nuecKux Juiy 20,0
1 050301001 0000 110 EnuHbli ceTbCKOX035HCTBEHHBIN HAJIOT 25,0
1 .06 00000 00 0000 000 HAJIOTM HA UMYIIECTBO 321,0
; B Tom uucre:
106 01030 10 0000 110 Hanor Ha uMymecTBo pU3HUECKUX JIUL] 7,0
1 06 06033 10 0000 110 3eMeJIbHBII HAJIOT ¢ OPraHu3aIuii 120,0
1 06 06043 10 0000 110 3eMeJbHbII HAJIOT ¢ (PU3MYECKUX JIUL] 194,0
2 00 00000 00 0000 000 BE3BO3ME3/IHBIE NOCTYIIVIEHUSA 1513,8
202 15001 10 0000 150 Jortauuu OropKeTam NOCEJIeHU I Ha 1552
BbIpaBHUBaHUE OI0DKETHOM 00eCIIe4eHHOCTH
20235118 10 0000 150 CyOBenuun Oromxeram [OCEJIEHUH Ha 165,4
OCYLIECTBJICHHE  IOJIHOMOYMN  TEPBHYHOIO
BOMHCKOIO  y4yeTa Ha TEPPUTOPHSIX, IJie
OTCYTCTBYIOT KOMHCCApHUAThI
ITpoune mexOwmKeTHBIE TPAaHCHEPTDI, 12132
202 49999 10 0000 150 nepeiaBaeMble OFOJKETaM CEeJIbCKUX MOCEIEHUI
BCET'O 10XO/J10B 1879,8




IMPHUJIOXKEHHUE Ne3

x pemenuto CoBeTa CenbCKOro

nocesieHns «Xapa-beipkuHckoe»

"O Gromxere cenbckoro nocenexus Xapa-boipkunckoe Ha 2023"
oT «23 » nekabpsi 2022 rogaNe 61

Dopmbl MeKOIOAKETHBIX TpPaHCPEPTOB,
NOJIy4aeMbIX M3 APYruX 0101KeTOB OIOIKEeTHOM cucTemMbl Ha 2023 rox

Ne n/m HaumenoBanue goxoxos Cymma (TbIC. py6aeii)
1 2 3
BE3BO3ME3/HBIE NOCTYILJIEHHWS, Bcero 1513,8
s B TOM YHCJe
Morauun or Apyrux GIOAXKeToB GIOIMKETHOH CHCTEMBI
1. | Poccuiickoii @eaepauuu 135,2
Horaunu  GrompkeraM  IOCENeHWH Ha  BBIPABHHBAHHE
OroKeTHO# 06ecneueHHOCTH 135,2
12132
I[Ipouue mexOromKeTHbIe TpaHCHEPTDI, HepenaBaeMble
Oro/keTaM CeNIbCKUX MOCEIEHM
Cy6Bennuu ot Jpyrux 6101:keToB GIOIKETHOH CHCTEMbI
2. | Poccuiickoii Denepauun 165,4

CyOBenuuu OropkeraM MOcCeNeHuil Ha  OCYIIECTBIIEHHE
MOJIHOMOYMI  MEPBMYHOTO  BOMHCKOIO  y4eTa  Ha
TEPPUTOPUSIX, I'/I€ OTCYTCTBYIOT BOEHHBIE KOMUCCAPHATBI 165,4
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I[TPUJIOXXEHHME Ne4
Kk pewmenuro CoBera CelbCcKOro
nocenenus «Xapa-beipkuHckoe»

"O 6romxkere cenbckoro nocenenus Xapa-beipkunckoe Ha 2023"

oT «23» nexabpst 2022 ropalNe 61

BenomcTBenHas CTPyKTYpa pacxooB ceqbckoro nocenenus ' Xapa-Buipkuncioe " na 2023 roa

HaumenoBanue noxasares

Ben.

Pasn.

I.cr.

rpymra,
NOArpynmna
BUJA
pacxonoB

Cymma
Ha 2023
rojg

AJIMUHHUCTPALUSA CEJILCKOI'O
HOCEJIEHHUS «Xapa-Beipkunckoe "

802

1879,8

Ob6merocynapcTBeHHbIe BONPOCHI

802

0100

1591,1

QyHKIMOHUPOBAHUE BBICLIETO
JIOJBKHOCTHOTO JIUIA CyObeKTa
Poccuiickoit @enepanuu u
MYHHUILMIIAIBHOTO 00pa30BaHMsI

802

0102

412,1

I'naBa MyHHMIMTIAILHOTO
obpa3oBaHus

802

0102

0000020300

412,1

Pacxonpl Ha BBITUIATHI IEPCOHAITY B LIEJIAX
obecredeHnst BbIMOTHEHUs (yHKIIHIA
rOCy1apCTBEHHLIMHU (MYHHULUIIAIbHBIMK)
OpraHaMu, Ka3€HHbIMH YIPEKIACHUIMHU,
OpraHaMHu yIipaBJi€HUsI
rOCyIapCTBEHHBIMHU BHEOIOKETHBIMU
bongamu

802

0102

0000020300

100

412,1

Pacxone! Ha BBITUIATHI IEPCOHATTY
rOCyIapCTBEHHBIX (MYHHLIUIAIBHBIX)
OpraHoB

802

0102

0000020300

412,1

Dynxunonuposanue [IpaBurenscrsa
Poccuiickoit Denepanum, BHICIINX
UCTIOJIHUTEbHBIX OPraHOB
rOCYAapCTBEHHOM BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit Denepannu, MecTHbIX
aJIMUHHUCTpALIUi

802

0104

293,1

LlenTpanbHblii anmapar

802

0104

0000020400

2931

Pacxonb! Ha BBINIATEI IEPCOHAITY B LIEJISX
obecrnieuen st BBINOIHEHHsT QYHKIUI
rOCy1apCTBEHHBIMHU (MYHHULIUIIAIbHBIMU)
OpraHamu, Ka3eHHbIMH YUPEXKICHUIMHU,
OpraHaMH yrpaBJIeHUs
rOCyIapCTBEHHBIMH BHEOKO)KETHBIMU
boHnamu

802

0104

0000020400

100

293,41

Pacxopl Ha BBITUIATHI IIEPCOHAITY
FOCYAapCTBEHHBIX (MYHHLUNAIBHbIX)
OpraHoB

802

0104

0000020400

120

2931

PesepBHbie hoHmbI

802

0111

2,0




L ]

PesepBHbIe GOHIBI MECTHBIX
AOMUHUCTPALIMI

802

0111

0000027150

2,0

WHble Or0AKETHbIE aCCUTHOBAHUS

802

0111

0000027150

800

2,0

PesepBHble cpencTBa

802

0111

0000027150

870

2,0

Jpyrue obumerocynapCTBEHHbIE
BOIIPOCHI

802

0113

883,9

BhInosiHeHHe APYruX 0013aTeNbCTB
TIOCEJICHUSI

802

0113

0000029200

214,7

3axyrnka ToBapoB, pabOT U yCIyT s
obecrieyeHus: roCyaAapCTBEHHbIX
(MyHHLMNAIBHBIX) HYX]

802

0113

0000029200

200

199,6

HHble 3aKyNKU TOBApOB, paboT M yCiIyr
st obecredeHus rocyJapCTBEHHbIX
(MYHUIMIIAIBHBIX) HYXK]T

802

0113

0000029200

240

199,6

WHble Or0aKETHBIE ACCUTHOBAHUS

802

0113

0000029200

800

15,1

Viiara HaJioro, cOOPOB U MHBIX
IUIaTeXEeH

802

0113

0000029200

850

15,1

ConeprkaHue yIpexaeHuit 1o
obecneveHmo X03HCTBEHHOTO
00CTy)KUBaHUs

802

0113

0000029300

669,2

Pacxo/bl Ha BBITLIATHI IEPCOHANY B LIEJISX
obecrnieueHus BHITOJHEHHsT QyHKIMI
roCyapCTBEHHBIMU (MYHULUIIATbHBIMH)
OpraHamu, Ka3eHHBIMU YUPEXKIECHUAMH,
OpraHaMy yIrpaBJIeHUs]
roCy1apCTBEHHBIMU BHEOIOPKETHBIMU
bongamu

802

0113

0000029300

100

669,2

Pacxonp! Ha BBITUIATHI NIEPCOHAITY
Ka3eHHbIX YUPEKIEHUN

802

0113

0000029300

110

669,2

HaumnonansHas 060pona

802

0200

165,4

MoOunu3aMoHHasi 1 BHEBOMCKOBAs
MOArOTOBKA

802

0203

165,4

OcyecTBieHHE TIEPBUYHOTO
BOMHCKOIO yyera

802

0203

0000051180

165,4

Pacxomp!l Ha BBITUIATHI IEPCOHATY B LIEIAX
obecrieyeHus BbITONTHEHNS! QYHKLH
roCyIapCTBEHHBIMH (MyHULIUITAJIbHBIMK)
OpraHamu, Ka3eHHbIMHU YUPEKIECHUAMH,
OpraHami ynpaBJIeHUs
roCylapCTBEHHBIMH BHEOOPKETHBHIMU
thoHnamu

802

0203

0000051180

100

165,4

Pacxompl Ha BBITUIATHI NIEPCOHAITY
roCyJapCTBEHHBIX (MyHHIUITAIbHBIX)
OpraHoB

802

0203

0000051180

120

165,4

CouuanbHas MOJIUTHKA

802

1000

118,8

IlencuoHHOE obecrnieueHue

802

1001

118,8

JlonnaTsl K EHCUSIM IOCYaPCTBEHHBIX
cayxatux cyobexTos PO u
MYHULMIAIbHBIX CITy>KaLIHX

802

1001

0000049100

118,8




ConnanbHoe obecrieueHne U NHble
BBITUIATH] HACEJICHHUIO

802

1001

0000049100

300

118,8

COI,LHa.HbeIe BBIIJIATBI IPaXXAaHaM,Kpome
I'I)’6.III/I'-leIX HOPMAaTUBHBIX COLUAJIbHBIX
BbIILJIAT

802

1001

0000049100

320

118,8

Mex6ronkxeTHbIe TPaHCepTHI
obmero xapakrepa 6ro1KeTam
OromkeTHOM cucrembl Poccuiickoii
Degepaunu

802

1400

4,5

Ipouue mexOromkeTHbIE TpaHCHEPTHI
obuiero xapakrepa

802

1403

4,5

MexOromKkeTHble TpaHChepThI
OrO/KeTaM MyHULMIATBHBIX PAOHOB U3
OrOIKETOB TMOCEEHUI 1 MEXOIOKETHbIE
TpaHcepThl OrOKETaM MOCETeHUI U3
OHOIKETOB MyHULMITANBHBIX PAHOHOB Ha
OCYLIECTBJIEHUE YaCTH MOJTHOMOYMIA

802

1403

0000021000

4,5

Me:xOromkeTHbie TpaHCHEPTHI

802

1403

0000021000

500

4,5

Huble MexOromkeTHbIe TpaHchepThI

802

1403

0000021000

540

45




I[MPUJIOXXEHUE Ne5
k pemenuro CoBera CesbCKOro
rocesieHus « Xapa-bripkuHCcKOE»

"O Oromxere cenbckoro rnocenenus: Xapa-beipkunckoe na 2023"
ot «23» nexabpst 2022 rogalNe 61

Pacnpenenenue 0101KeTHbIX ACCHIHOBAHUI 1O pa3aesiaMm,
noapasaesiam, UeJieBbIM CTATHSIM, FPYNIIAM M MOATPYNIIAM BUAOB PACX010B
KJaccupuxanuu pacxonos Oroakeros Ha 2023 roa

HaumMeHoBaHue rnokasareins

Ben.

Pasn.

Il.cT.

rpymnmna,
noArpymnmna

BUJA
pacxon0oB

Cymma
Ha 2023
roj

AJIMUHUCTPALIUSA CEJIBCKOI'O
IOCEJIEHUS «Xapa-Beipkunckoe "

802

1879,8

Ob1werocynapcrBeHHbIe BONPOCHI

802

0100

1591,1

DyYHKIIMOHUPOBAHKE BBICLIETO
JOJDKHOCTHOTO JIMIA CyOBbeKTa
Poctuiickoit @enepaunu u
MYHHLUIIAJIBHOIO 00pa3oBaHust

802

0102

412,1

I'nmaBa MyHuIIUNIAIEHOTO
oOpazoBaHus

802

0102

0000020300

412,1

Pacxozpl Ha BBIIJIATHI IEPCOHANY B LIEJISX
obecrieyeHus1 BbIMOJHEHHUsT DYHKIMIA
roCyIapCTBEHHBbIMU (MyHHLIMITAIbHBIMMI)
OpraHaMi, Ka3eHHbIMHU YUIPEKIECHUSIMHU,
OpraHamH yIipaBJieHHUsI
rOCYapCTBEHHBIMH BHEOIOKETHBIMHU
bonmamu

802

0102

0000020300

100

4121

Pacxonp! Ha BBITIATEI IEPCOHAITY
roCy/IapCTBEHHbIX (MyHULIUIIAJIbHBIX)
OpraHoB

802

0102

0000020300

120

412,1

®yuxuuonuposanue I[IpaBurenscTsa
Poccuiickoit @enepanuu, BbICIINX
MCIIOJHUTENIbHBIX OPraHOB
roCyIapCTBEHHOM BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit @enepaniuu, MECTHBIX
aIMUHUCTPALUI

802

0104

2931

IlenTpanbHblil annmapat

802

0104

0000020400

293,1

Pacxonpl Ha BBIMIATHI IEPCOHATY B LIEJISIX
obecreueHus BbITIOJIHEHUS QYHKIMA
roCylapCTBEHHBIMHU (MYHULUIIATbHBIMH)
OpraHaMu, Ka3eHHbIMU YUPEXKIECHUSMH,
OopraHaMu yIpaBJI€HUs
rOCy/lapCTBEHHbIMH BHEOOIKETHBIMU
donnamu

802

0104

0000020400

100

293,1

Pacxoppl Ha BBIILIATHI IEPCOHATTY
rOCYIapPCTBEHHbIX (MYHULIUIAIBHBIX)

802

0104

0000020400

120

2934




OpraHoB

PesepBHbIE QOH/IBI

802

0111

2,0

Pe3epBHble HOHIbI MECTHBIX
AIMMHUCTPALIUIA

802

0111

0000027150

2,0

L)
HHpie Or0MKeTHbIE ACCUTHOBAHMA

802

0111

0000027150

800

2,0

PesepBHBIE CPEACTBA

802

0111

0000027150

870

2,0

Jlpyrue o6merocy1apCTBEHHbIE
BOIIPOCHI

802

0113

883,9

BhINOJIHEHKE APYTHX 0053aTEbCTB
MIOCEJICHMS -

802

0113

0000029200

214,7

3akyrnka TOBapoB, paboOT  yCIyT s
obecneyeHust rocy1apCTBEHHBIX
(MyHULMIIATBHBIX) HYXK/T

802

0113

0000029200

200

199,6

MHble 3aKyTKK TOBapOB, paboT u ycIyr
1151 obecreveHus rocy1apCTBEHHbIX
(MyHULMITATLHBIX) HYXA

802

0113

0000029200

240

1996

WHuble Or0qKETHBIE aCCUTHOBAHMSA

802

0113

0000029200

800

31

ViaTa Hajaoros, cOOpPOB ¥ MHBIX
raTexen

802

0113

0000029200

850

151

ConeprxaHue yIpexaeHui 1o
00ecrieyeHUI0 X035 HCTBEHHOTO
obcayKUBaHUS

802

0113

0000029300

669,2

Pacxopb!l Ha BIILIATHI IEPCOHATY B LEJAX
obecriedeHnst BbIMOJHEHNST PYHKIMM
rocynapCTBEHHBIMHU (MyHHULMITQTLHBIMM)
OpraHamy, Ka3eHHbIMH yIPEXKICHUAMH,
OpraHaM# yrpaBJIeHUs
rOCyapCTBEHHBIMH BHEOIODKETHBIMU
boHmamu

802

0113

0000029300

100

669,2

Pacxopp! Ha BBITUIATHI IIEPCOHAITY
KAa3€HHBIX YYPEKACHUN

802

0113

0000029300

110

669,2

HaunonanabHasi 000poHa

802

0200

165,4

Mo6unu3anuoHHas U BHEBOMCKOBAasI
IMOATrOTOBKA

802

0203

165,4

Ocy1uecTBIeHUE TIEPBUIHOTO
BOMHCKOIO y4€Ta

802

0203

0000051180

165,4

Pacxozp! Ha BBIILIATHI IEPCOHAITY B LIEJIAX
obecrieueH sl BbITOTHEHNs! (PYHKLMA
rOCY/IaPCTBEHHbIMH (MyHHITUTTATLHEIMH)
OpraHamy, Ka3eHHbIMH yUPEXKICHUAMH,
OpraHaMH yrpaBJIeHUs
rOCYJapCTBEHHBIMU BHEOIOIUKETHBIMH
bonmamu

802

0203

0000051180

100

165,4

Pacxozpl Ha BBIILIATHI IIEPCOHAITY
rocy1apCTBEHHBIX (MYHULIUTIATTBHBIX)
OpraHoB

802

0203

0000051180

120

165,4

CouuajibHas IOJUTHKA

802

1000

118,8

IlencuoHHOE obecneueHue

802

1001

118,8




Jlonnate! K NEHCHSM roCy1apCTBEHHbIX
Cllykamux cyobekToB PD u
MYHHULIANATbHBIX CITyKALIMX

802

1001

0000049100

1188

CoumanbHoe obecrneueHue U uHbIe
BBIIUIATHI HACEJICHHIO

802

1001

0000049100

300

118,8

CouuanbHble BBIIIATHI IPaX/IaHAM, KPOME
1yOJIMYHBIX HOPMATUBHBIX COLMAIBHBIX
BBIILIAT

802

1001

0000049100

320

118,8

Mex6romxeTHbie TpancdepTo
obmero xapakrepa Gromxeram
6ro1eTHOM cucTembl Poccuiickoii
Penepanuu

802

1400

4,5

IIpouune mexOromxKeTHbIE TpaHCHEPTHI
obmero xapakrepa

802

1403

45

Mex6romkerHble TpanchepTsl
OrO/KETaM MyHULIMIIANBHBIX PAHOHOB H3
OHOIKETOB MOCEIEHUI U MEKOIOKETHBIE
TpaHchepThl OroIKeTaM NOCeae Uit 13
OHO/KETOB MyHHLIMIIAJLHBIX PAHOHOB Ha
OCYIIECTBJIEHUE YACTHU MOJHOMOYHUI

802

1403

0000021000

4,5

MesxOromxeTHbIe TpaHchepTh

802

1403

0000021000

500

4,5

HHple MexO10mKeTHbIe TpaHChepThI

802

1403

0000021000

540

4,5

BCEI'O PACXOJIOB

18798




16. Jlannoe Pemenme oOHapojoBaTh HA CTEHJAX M B OOIIEAOCTYIHbBIX
MEeCTaX CEIbCKOro mocesieHus «Xapa-bhpKuHCKOeY.

['nmaBa AIMHUHUCTPALAN CETbCKFID:

nocenenus «Xapa-beIpKHHCKOE, H.H.Ilarapaes



